01/06/2021

1/1

COMISSAO DE LICITAÇÃO
 AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

A Câmara Municipal de Quirinópolis, Estado de Goiás, por
intermédio da Comissão Permanente de Licitação torna público
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 17
de junho de 2021, às 9 horas, no Plenário da Câmara Municipal
de Quirinópolis, local Rua Professor Glicério da Cunha esquina
com a Rua Domingo Jacinto da Luz, Quirinópolis-GO,
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço por lote,
tendo por objeto: Contratação de empresa especializada em
tecnologia da informação, para fornecimento de licença de
direito de uso de software em plataforma única de gestão
pública com módulos 100% (cem por cento) web, suporte
técnico e manutenção, incluindo a implantação, a migração de
dados, a customização, a parametrização e treinamento, para
atender a demanda da Câmara Municipal de Quirinópolis. O
Edital e maiores informações, poderão ser obtidos na sala de
licitações desta Câmara Municipal, em horário normal de
expediente, pelo telefone (64) 3651-1040 ou pelo site:
www.quirinopolis.go.leg.br.

Quirinópolis-GO, 1º de junho de 2021.

LARA PATRÍCIA SANDRE
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DIEGO LOPES GOULART

Membro

LORRAYNNE VILARINHO ANTUNES
Membro

Publicado por:
 Marcos Honorato Evangelista
 Código Identificador:57FF31CE